[image: image1.png]



Nasz znak: NZP-          /03/2020
              
    Racibórz, dn.: 19.03.2020 r.
NIP – 639 17 03 765
REGON – 27 62 25 587

KRS 00 00 04 5513

Sad Rejonowy w Gliwicach

Wydział X Gospodarczy

www.szpital-raciborz.org
sekretariat@szpital-raciborz.org
Nasze telefony

nr kierunkowy

32

Szpital

755-37-37
fax

755-50-49

Dyrektor

Naczelny

755-37-37
Dyrektor 
ds. Medycznych

755-37-37
Księgowość

755-50-57

 Dział                    Metodyczno-Organizacyjny

755-50-95
Dział Kadr

755-50-55

Dział Gospodarczy

755-50-72

Dział Techniczny

755-50-90

Dział Zamówień Publicznych

755-50-80
Fax. 755-50-79


dot. przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych, wg formularza cenowego nr 3/2020 - pytanie nr 15
                              W odpowiedzi na zadane zapytanie w przetargu jw., o treści:

„PYTANIA DO PRZETARGU 

Dotyczy: „Dostawa wyrobów medycznych”

                          Numer sprawy: 3/2020

(…) zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w oparciu o następujące pytania:

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji bakteryjnej oraz wirusowej na poziomie 99,999%?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji bakteryjnej oraz wirusowej na poziomie 99,9999%?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści filtr o oporności 1,0 przy 30l/min oraz objętości 150-1500 ml?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści filtr o wadze 46 g

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczno-mechaniczny?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści filtr o objętości 150-1500 ml?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową wyprofilowaną pod kątem około 70 stopni?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści, aby żel oraz strzykawka były pakowane oddzielnie?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści prowadnice o wymiarach 2,0, 3,3, 4,7 mm?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 37 – Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe wykonane z nietoksycznego PE?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 41 – Czy zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 1 l ?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 43 – Czy zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 1,6 l ?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 44 – Czy zamawiający dopuści worki oddechowe o pojemności 2,5 l oraz 2,6 l?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 45 – Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci z zamykanym za pomocą kapturka na uwięzi portem do odsysania?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 45 – Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o przestrzeni martwej 16ml, skuteczności nawilżania 24 mg przy vt 500ml, wadze 9g, oporze przepływu 0,5 przy 30 l/min o objętości oddechowej 200-1000 ml?

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 46 – Czy zamawiający dopuści system do odsysania z cewnikiem, gdzie otwory ułożone są naprzemianlegle, w rozmiarach: 10F-60 cm, 12F-60cm, 14F/60cm i 16F/60CM? ”, 

informuję:

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji bakteryjnej oraz wirusowej na poziomie 99,999%?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji bakteryjnej oraz wirusowej na poziomie 99,9999%?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści filtr o oporności 1,0 przy 30l/min oraz objętości 150-1500 ml?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści filtr o wadze 46 g

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczno-mechaniczny?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści filtr o objętości 150-1500 ml?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, ale przy spełnieniu pozostałych warunków opisu przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową wyprofilowaną pod kątem około 70 stopni?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści, aby żel oraz strzykawka były pakowane oddzielnie?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, ale przy spełnieniu pozostałych warunków opisu przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści prowadnice o wymiarach 2,0, 3,3, 4,7 mm?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 37 – Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe wykonane z nietoksycznego PE?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, ale przy spełnieniu pozostałych warunków opisu przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 41 – Czy zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 1 l ?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 43 – Czy zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 1,6 l ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, ale przy spełnieniu pozostałych warunków opisu przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 44 – Czy zamawiający dopuści worki oddechowe o pojemności 2,5 l oraz 2,6 l?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 45 – Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci z zamykanym za pomocą kapturka na uwięzi portem do odsysania?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 45 – Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o przestrzeni martwej 16ml, skuteczności nawilżania 24 mg przy vt 500ml, wadze 9g, oporze przepływu 0,5 przy 30 l/min o objętości oddechowej 200-1000 ml?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 5 d, pozycja nr 46 – Czy zamawiający dopuści system do odsysania z cewnikiem, gdzie otwory ułożone są naprzemianlegle, w rozmiarach: 10F-60 cm, 12F-60cm, 14F/60cm i 16F/60CM? ”, 
Odpowiedź: TAK, zamawiający opuszcza system do odsysania z cewnikiem, gdzie otwory ułożone są naprzemianlegle, w ww. podanych rozmiarach, ale przy spełnieniu pozostałych warunków opisu przedmiotu zamówienia.
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